Y CybwekT PO

lfon

QruéTHan nata

Mpw3Hak hunuana

Opranunsauma
WMHH
Knn

Buy AeaTensHocT

OpraHn3auynoHH0-NPasoBan
popma/dopma cobCTBEHHOCTH

EavHMLa w3MepeHns

MYHULUMNBABHBIN PaAOH

MyHuyunansHoe
NANARNRAHWA

OKTMO

HOpuanyeckuin anpec

MouToBeIM anpec

Damunua, MMA, 0THECTBO

(kon) Homep TenedoHa

Damunua, MM, 0TYECTBO

(xop) Homep TenedoHa

QaMuns, UM, OTHECTB0
LomkHOCTb
(xoa) Homep TenedoHa

e-mail

Byxrantepckuit 6anaHc

Camapckas obnacre

OTUETHBIM Nepvos
2017

31.12.2017

HET

BoibpaTh Oprann3aumnio u3 cnucka

000 “ConunapHocTs”

6372014847

637201001

Mpou3a0ACTeo, Nepeaada 1 pacnpegeneHie napa u
..fnﬁRHF’,;l ROMbLKOHDWTMOHUNORAHWE ROINVXA

65 / 16
ToIC.py6.

ObHoenTe peectp MO

KuHerib-Hepracckiii MyHULMNAabHbIA paian

cenbckoe noceneHne KnHenb-“Yepraccsl

36620432

Anpec opraHn3auumn
446351,Camapckas obn.,c.KnHenb-

Uangarso anorr BN nar MiercnfRna.n A1

PyxkosoanTens
Camopoaos Ceprei Genoposny
8(84660)4-44-22
FnasHelil Byxrantep
PeikkoBa WMiHa AnexcaHgposHa
8(84660)4-42-39

[CMxHOCTHOE NUUO,
OTBETCTBEHHOE 3d cocTaBneHne Gopmbl

MyneiHuHa Enena KOpsesHa
3KOHOMUCT
8(84660)4-73-76

dotis@inbox.ru

Bepcus 2.0.2

Mpunoxexue

k MNpukazy Mandguna PO

07 02.07.2010 Ne 661

(8 pen. MNpukazos MuHpuHa Poccuu o1 05.10.2011 N2124H,
o7 17.08.2012 N2113H, oT 04.12.2012 N2154H)

®opma N21 no OKY/ 0710001
[LaTa (rog,Mecsu,sncno) 20,02.2018
Kon* no GKNO 64960246
ABNAETCH NW OpraHn3auns a8

cyGbeKTOM Manoro

2017 roj ssnseTcs ANns TPETLUM WA NOCHELYHOLIMM

opraHnsadun . OTHETHbIM FOA0M
Koa* no OKB3A 35.30
Koa* no OKON®/OKeC 65 16
Kou* no OKEW 384



AKTUB

NO
n HaumeHosaxwe nokasarens
1 1. BHeoBopOTHbIE aKTHBbI

i.1 HemarepuanbHble akTuBbl

1.2 Pe3ynsTaThl MCCNEAOBaHWIA 1 pa3paboTok
1.3  HemaTepwanbHblie NOMCKOBLIE AKTUBLI

1.4 MaTepuanbHble NOUCKOBLIE aKTWBbI

1.5  OcHoEHBIE CpeacTsa

JOXOAHbIE BNOXEHWS B MaTEPUanbHbIe
LEeHHOCTH

1.6

1.7 QDUHAHCOBbLIE BNOXEHWNA

1.6  OTNOXEHHbIE HANOrOBLIE AKTVBbLI
1.9  MNpoune sHeODOPOTHLIE KTUBbI
1.10  Wroro no paspeny I

2 II. O6opoTHbIE aKTHBLI

2.1 3anachb

Hanor Ha pobagneHHy CTOUMOCTL MO

Z2.2
NproBpeTeHHbIM LEHHOCTHM

2.3 [lebuTtopckas 3aA0MKEHHOCTb

DUHAHCOBLIE BNOXEHWSA (33
WCKTIOUEHWEM AEHEXHbLIX 3KEUBANEHTOB)
[eHexHble CPeaCTBa W [ABHEXHbIE
IKBUBANEHTD

2.4
2.5

2.6 MNpoune oBOPOTHLIE 8KTUBbI
2.7  Wroro no pasgeny II

3 BanaHc

Koa

1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190
1100

1210
1220
1230
1240
1250

1260
1200
1600

Ha 31.12.2017 r.

1577

1577

1919

9897

1151

23
12989
14566

®opma 0710001 c. 1

Ha 31 pexabps 2016 r. Ha 31 aekabps 2015 . MoscHeHus

386

386

1532

12689

458

14685
15071

487

487

30

12063

455

15
12563
13050



@opma 0710001 c. 2

Maccus
= :
I:;n HauMeHoBaHWe nokasartens Koa Ha 31.12.2017 . Ha 31 pekabpa 2016 r. Ha 31 pexabpsa 2015 T. MNosicHermns
1 III. KanwTtan u pe3sepsbl
YCTaBHbBIM KanuTan (CKafodHbIn
1.1 KanuTan, yCTasrbii OHA, BKNaALI 1310 10 10 10
TOBapMLLE) ! !
6 H e ‘
12 CobBCTBEeHHbIE aKUWUK, BLIKYNNEHHBIE Y 1320 ( ) ¥l )
aKLMOHEPOB
1.3 lNepeoueHka BHEODOPOTHBIX aKTHBOB 1340

1.4  Jobasounwiid kanutan (6e3 nepeoteHkn) 1350

1.5 Pe3epeHein kanutan 1360

1 Hepacnpenenennad npGtn: 1370 13341 12777 10623
(HEMOKPLITLIA YOBITCK) |

1.7  Wvoro no paspeny II1 1300 13351 | 12787 10633

2 IV. JonrocpoudHoie obsizarenscrsa
2.1 3aemHble CpeacTea 11410

2.2 OTnoxeHHsle Hanoroswie obszatenscrea 1420

2.3 OueHouHble obs3aTensCrea 1430
2.3 Tpouve 0bA3aTeNsCTBA 1450
2.4  Wrvoro no paspeny IV 1400

3 V. KpaTkocpouHuie obs3aTenbcrsa

3.1 3aemHbie CpeacTsa 1510

3.2 KpeawTopckas 33A0MKEeHHOCTE - 1520 - 1215 “ T 2284 | 2417
‘ 3.3 Joxoabl Byayuix nepuoacs 1530 .

3.4  QueHodnble obazaTenscraa 1540

3.5  Mpouuve obszatensCcrea 1550

3.6 Wroro no paspgeny V 1500 1215 2284 2417

4 Bbanasc 1700 14566 15071 13050



CybbekT PO

&

fon

OTudTHan aarta

MNpusHak Qunnand

OpraHu3auns
WHH
Knn

Bua AeATensHoCTy

Opranvi3auUnoHHo-NPaeoBan
thopmMa/popma CoBCTBEHHOTTH

EnuHALA M3MEPEHWA

MyHULMNANsHeIA panoH

MyHUUWNanoHoe
NANAINRAHUA

OKTMO

{Opuandeckni anpec

NoyTosbIN anpec

Gamunns, MMa, 0THECTBO

{kop) Homep TenedoHa

QamMunng, UMs, OTUECTBO

(xon) Homep TenedoHa

Gamunung, uMg, 0T4eCTBo
JonmKHOCTb
(kon) Homep TenedoHa

e-mail

TpOM3BOACTEO, NEPEAaYa W pacnpesenaHme napa v

OT4ET 0 (PUHAHCOBbLIX pe3ynsTaTax

Camapckasn 06nacTb

OTuéTHBIA Neproa
2017

.31.12.2017

HET

BbiBpaTh OpraHu3aumio u3 Cnucka

000 “ConuaapHocTs”
6372014847

637201001

rONRYPA ROKITKOHNKI IMOHUNORAHMA BORNIVXA

65 / 16

THIC.PYE.

O6HoBuMTs peectp MO

KuHenb-YepKacckuit MyHVLANANBHBIA paioH

censckoe noceneHue KnHens-Hepracco!

36620432

Anpec opraHu3auvv

446351,Camapckas 0bn.,C.KuHens-

Uarnirasri anaer 800

ar Nirrafna n A1

446351,Camapckas 06n.,c.KuHenb-

Uanirarm s anorr BN nar MNirrafRna n R1

PykosoauTenb

Camopoaos Cepreit ®eaoposmd

8(84660)4-44-22

[nasHbi Byxrantep

Poikkosa WHHa AnekcaniapoBHa

8(84660)4-42-39

JonxHOCTHOE NUUO,

OTBETCTBEHHOE 3a COCTaBneHne QopMb

MynsiHuHa Enera KOpeeBHa
IKOHOMMUCT
8(84660)4-73-76

dotis@inbox.ru

Bepewn 2.0.2

MpunomeHne
K Npukaiy MukduHa PO
ot 02.07.2010 N2 66H

(B pes. Npukazos MuHDUHA Poccum o1 05.10.2011 N2124H,
o7 17.08.2012 N2113H, ot 04.12.2012 N2154H)

®opma no OKY [

fata (roa,MecaL,4mcio)
Koa* no OKNO

Kop* no OKB3]

Kon* no OKON®/OKDC

Koa* no OKB3A

0710002
31.12.2017
64960246
35.30
65 16

384



N2
n/n |

2

2.1

2.2

2.3
2.4

2.5

OTu4éT 0 (p¥HAHCOBbLIX pe3yfbTaTax

HavmeHoBaHue Kon = 3a OT4YETHbI nepuoa

Bbipydka (3a MWHYCOM Hanora Ha A0baBnerHyto

CTOWMOCTb, aKL1308B)

CebecTonMOCTb NPoAax 2120
Banosas npubbinb (yObITOK) 72100-
l{ommepqécxne pacxoibl 72210'
anaBﬂquecxmé pacxofbl 2220.
Mpubbink (YBLITOK) OT NPOAAXK 2200
[loxoabl OT y4acTus B APYrUx Oprasunsauusx 2310‘
MPOLEHTBI K NONyYeHUo 2320
MpoueHTs! K ynnate 12330
Mpoune goxoabl l 2340‘
Mpoyne pacxoasbl 2350
MpuBbins (YOBITOK) A0 HANOTOOBNOKEHUR 12300
Tekywwmit Hanor Ha NpubsInb .2410

B T.4. NOCTOSIHHBIE Hanoroebie 0ba3aTensCrea
(aKTWBbl)

2421

M3MEHEHWE OTNOXEHHbIX Hanoroebix 06A3aTeNsCTBOB 2430

M3IMeHeHUe OT/IOXKEHHbIX HaNOroBbIX akTMBOB 2450
Mpouee 2460
YucTan npubbinb (yObITOK) 2400
CnpaBo4HO

Pe3ynbTaT OT NEPEOUEHKN BHEODOPOTHbIX aKTHBOB, HE 5,
BKAIOUAEMbIT B UMCTYIO NpUBblb (YOBITOK) Neproaa
Pe3ynbTaT OT NPOYUX Onepauud, He BKNIOYAEMBIN B 2520
4UCTYI0 NpuBbING (YObITOK) Nepuoaa

CoBoKyNHbIA (DUMHAHCOBBIN PE3yNbTaT Neproaa 2500
Ba3oBas Npubbib (YEBITOK) Ha akUnio 2900

EanHWLE V3MEPEHNA NO CTPOKe 2900
Pa3BoaHeHHas npubuinb (YOBITOK) Ha akumWio 2910

EqnHmMLa n3MepeHus no crpoke 2910

12110

76566

65097
11469

11469

149
10372
1246

683
563

563

3a aHanoruyHbIi
nepvog npeaslayel
roaa

64128

( 61033

3095

3095

229
( 530
2794

641
2153

2153



